
Hobart Scandinavia ApS

 

 

Håndværkerbyen 27

2670  Greve

20247576

 
 
 
 
1  
 
 
2  
 
 
 
 
2  
 

X X

side 1 af 2

1 time14-09-2021

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
virksomheden har ikke et link til Findsmiley.dk på egen
hjemmeside. Virksomheden oplyser, at de har fået en ny
hjemmeside, og de har ikke opdaget at linket er forsvundet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.Vejledt konkret om
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside via
link til findsmiley.dk.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører
fødevarekontaktmaterialer fra England samt USA og
virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra
andre lande- uden for EU. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi anmelder registreringen af importaktivitet til
Fødevarestyrelsen med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation i form af overenstemmelseserklæring fra
leverandøren på følgende fødevarekontaktmaterialer: pisker,
turbo mikser, kartoffelskræller og røremaskiner. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi vil fremskaffe
overenstemmelseserklæringerne med det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer. Virksomhed leverer
udelukkende på ordrer og sporbarhedssystemet af baseret på dette. Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed et led frem og et led tilbage på turbo mikser.


